
Rezultati

Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 7,721. 1196LJ

M. PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,012. 1101LJ

VIŽMARJE BROD2000SMERKOLJ NIK 8,193. 1046LJ

V. KRAIGHERJA2000NUHANOVIĆ KENAN 8,224. 1037LJ

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 8,235. 1033LJ

VIČ2000MIKOŠ JON 8,286. 1018LJ

J. MOŠKRIČA2000TURK ANŽE 8,677. 906LJ

D. KUMAR2000SPAHIĆ JASMIN 8,678. 906LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 7,451. 1284LJ

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 7,732. 1193LJ

J. MODRA2000MERELA ŽAN 7,793. 1174LJ

J. MOŠKRIČA2000MILKOV YANKOV ATANAS 7,904. 1138LJ

M. PEČARJA2000ZVER LUKA 8,015. 1101LJ

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,076. 1083LJ

VIŽMARJE BROD2000HRUSTEK SANDI 8,287. 1018LJ

D. KUMAR2001LAMPIČ DAVID 8,468. 965LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,471. 1277LJ

F.R. STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,572. 1246LJ

SOSTRO2000ŠTIGLIC LUKA 7,773. 1180LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,814. 1167LJ

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 8,065. 1086LJ

ZADOBROVA2000ŽLE ANŽE DISLJ

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA NNLJ

M. JARCA2000VLASTELICA TIM NNLJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIĆ ALEKSANDAR 7,451. 1284LJ

H. SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,472. 1277LJ

F.R. STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,573. 1246LJ

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 7,724. 1196LJ

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 7,735. 1193LJ

SOSTRO2000ŠTIGLIC LUKA 7,776. 1180LJ

J. MODRA2000MERELA ŽAN 7,797. 1174LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,818. 1167LJ

J. MOŠKRIČA2000MILKOV YANKOV ATANAS 7,909. 1138LJ

M. PEČARJA2000ZVER LUKA 8,0110. 1101LJ

M. PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,0110. 1101LJ

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 8,0612. 1086LJ

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,0713. 1083LJ

VIŽMARJE BROD2000SMERKOLJ NIK 8,1914. 1046LJ

V. KRAIGHERJA2000NUHANOVIĆ KENAN 8,2215. 1037LJ

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 8,2316. 1033LJ

VIČ2000MIKOŠ JON 8,2817. 1018LJ

VIŽMARJE BROD2000HRUSTEK SANDI 8,2817. 1018LJ

D. KUMAR2001LAMPIČ DAVID 8,4619. 965LJ

J. MOŠKRIČA2000TURK ANŽE 8,6720. 906LJ

D. KUMAR2000SPAHIĆ JASMIN 8,6721. 906LJ

ZADOBROVA2000ŽLE ANŽE DISLJ

M. JARCA2000VLASTELICA TIM NNLJ

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA NNLJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SP. ŠIŠKA2000MUSIĆ ANEL 1,681. 1046LJ

O. KOVAČIČ2000TERBEC KRAJNIK JON 1,652. 1019LJ

D. KUMAR2001VERK GAŠPER 1,603. 972LJ

V. KRAIGHERJA2000MIKLAVŽ JAN 1,604. 972LJ

J. MOŠKRIČA2001MANDIĆ MLADEN 1,605. 972LJ

M. PEČARJA2001RUTAR ENEJ 1,556. 927LJ

J. MODRA2000KOSEM PETER 1,557. 927LJ

BEŽIGRAD2001LOJEN GREGOR 1,558. 927LJ

KOSEZE2000OSREČKI DAN 1,559. 927LJ

O. KOVAČIČ2000HROVATIN ROK 1,5010. 881LJ

J. MODRA2000NOVAK ŽIGA 1,5011. 881LJ

V. KRAIGHERJA2000NINIČ ČEAK AL 1,5012. 881LJ

M. KRPANA2000LINDIĆ ALEKS 1,5013. 881LJ

SOSTRO2000AVBELJ ANŽE 1,5014. 881LJ

SOSTRO2002MOHORKO LUKA 1,4515. 836LJ

M. PEČARJA2001ČEH MARK 1,4516. 836LJ

VIČ2000KOBAL ŽAN 1,4517. 836LJ

VIŽMARJE BROD2001MAKOVEC FROEHLICH ŽIGA 1,4018. 791LJ

VIČ2001ROTAR MITJA 1,3519. 746LJ

D. KUMAR2001BAUMGARTNER MARK 1,3519. 746LJ

J. MOŠKRIČA2001HORVAT DEJAN 1,3021. 702LJ

VIŽMARJE BROD2000NOVAK ANDREJ 1,3022. 702LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000ŠABOTIĆ EDI 12,561. 1072LJ

V. KRAIGHERJA2000ZORKO VID 11,722. 1001LJ

M. VRHOVNIK2000PENKO JUŠ 11,683. 998LJ

VIČ2000LESJAK MATIC 11,464. 979LJ

O. KOVAČIČ2000MAJETIĆ IBRAHIM 11,225. 958LJ

M. PEČARJA2000VODOPIVEC JURE 11,096. 946LJ

F.R. STANETA2000ARTAČ NEJC 10,947. 933LJ

VIČ2000ŽNIDARŠIČ BOR 10,708. 911LJ

R. JAKOPIČA2000ANZELC LOVRO 10,569. 899LJ

J. MODRA2000MRČUN DENIS 10,0010. 847LJ

V. KRAIGHERJA2001KOMAN MATIC 9,9411. 841LJ

M. PEČARJA2000JANČEVSKI TIN 9,8112. 829LJ

D. KUMAR2000SUBAN NEJC 9,7613. 824LJ

J. MODRA2000RAZORŠEK ŽIGA 9,6814. 816LJ

VIŽMARJE BROD2000KRZNAR SIMON 9,6515. 813LJ

J. MOŠKRIČA2000ČRNIČ ŽAN 9,5116. 800LJ

D. KUMAR2000LAHAJNER NIKO 9,1017. 760LJ

J. MOŠKRIČA2000PLUT ANŽE 9,0318. 753LJ

VIŽMARJE BROD2000CAF DOMEN 8,8819. 738LJ

KAŠELJ2000GREDIĆ ARMIN NNLJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2000KADUNC MATEVŽ 5,591. 1034LJ

VIŽMARJE BROD2000STOJINOVIĆ DUŠAN 5,462. 1004LJ

VIŽMARJE BROD2000ZALAZNIK MATIC 5,423. 997LJ

M. PEČARJA2000KRAFOGEL MARTIN 5,414. 993LJ

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 5,275. 961LJ

O. KOVAČIČ2001MIRNIK MAKS 5,236. 952LJ

O. KOVAČIČ2001KREFT GAŠPER 5,197. 943LJ

SP. ŠIŠKA2001JURKOVIĆ MARKO 5,158. 934LJ

F.R. STANETA2000JANČAR ŽIGA 5,149. 932LJ

J. MODRA2000BALON JAN 5,1310. 930LJ

VIČ2000RADOVANOVIĆ ANDRIJA 5,0811. 918LJ

D. KUMAR2001TUŠAR MIHA 5,0712. 916LJ

TRNOVO2000KOLAR BAČNIK BOR 4,9513. 889LJ

M. PEČARJA2000SEŠEK MARK 4,9014. 877LJ

VIČ2000DALIPOSKI EMIL 4,8615. 868LJ

J. MOŠKRIČA2000KONCILJA MAX 4,8516. 866LJ

J. MODRA2000KONČAR JAN 4,8417. 864LJ

V. KRAIGHERJA2000OZMEC MIHA 4,8318. 862LJ

V. KRAIGHERJA2000TEGELTIJA DAVID 4,7719. 848LJ

D. KUMAR2001ŠKETA VID 4,6220. 814LJ

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2001DOLINŠEK ROBERT 39,971. 1157LJ

VIČ2000SCHWEIGER GAL 40,222. 1145LJ

J. MOŠKRIČA2000KITEK MIHA 41,883. 1070LJ

O. KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 42,814. 1028LJ

M. PEČARJA2000MOČNIK MIHA 42,825. 1028LJ

VIŽMARJE BROD2001KOZLEVČAR JAN 43,856. 983LJ

D. KUMAR2001ZUPANČIČ TILEN 44,657. 948LJ

V. KRAIGHERJA2000MIHAILOVIĆ ANDRIJA 44,938. 936LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2000GRAHOVAC GREGOR 34,521. 1422LJ

J. MODRA2000JAKLIČ ANEJ 39,512. 1178LJ

V. KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NATH 40,463. 1134LJ

VIŽMARJE BROD2001ARH TIBOR 42,534. 1041LJ

M. PEČARJA2001MARKOVIČ ROK 43,635. 992LJ

VIČ2000MILAVEC ROK 43,886. 981LJ

O. KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 44,027. 975LJ

D. KUMAR2001GUNA ŽIGA 44,548. 953LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 37,161. 1291LJ

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 37,622. 1268LJ

M. KRPANA2000PANTELIČ VID 40,103. 1151LJ

KETTEJA IN MURNA2000KEŠKIĆ JASMIN 40,684. 1124LJ

S.NASELJE2001KASTELEC JAKA 40,925. 1113LJ

LEDINA2001PRAPROTNIK TRISTAN 41,866. 1070LJ

R. JAKOPIČA2000POGAČNIK ŽAN 42,157. 1057LJ

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 43,108. 1015LJ

27.5.2015, 13:10:51

Stran 6 od 24

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2000GRAHOVAC GREGOR 34,521. 1422LJ

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 37,162. 1291LJ

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 37,623. 1268LJ

J. MODRA2000JAKLIČ ANEJ 39,514. 1178LJ

J. MODRA2001DOLINŠEK ROBERT 39,975. 1157LJ

M. KRPANA2000PANTELIČ VID 40,106. 1151LJ

VIČ2000SCHWEIGER GAL 40,227. 1145LJ

V. KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NAT 40,468. 1134LJ

KETTEJA IN MURNA2000KEŠKIĆ JASMIN 40,689. 1124LJ

S.NASELJE2001KASTELEC JAKA 40,9210. 1113LJ

LEDINA2001PRAPROTNIK TRISTAN 41,8611. 1070LJ

J. MOŠKRIČA2000KITEK MIHA 41,8812. 1070LJ

R. JAKOPIČA2000POGAČNIK ŽAN 42,1513. 1057LJ

VIŽMARJE BROD2001ARH TIBOR 42,5314. 1041LJ

O. KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 42,8115. 1028LJ

M. PEČARJA2000MOČNIK MIHA 42,8216. 1028LJ

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 43,1017. 1015LJ

M. PEČARJA2001MARKOVIČ ROK 43,6318. 992LJ

VIŽMARJE BROD2001KOZLEVČAR JAN 43,8519. 983LJ

VIČ2000MILAVEC ROK 43,8820. 981LJ

O. KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 44,0221. 975LJ

D. KUMAR2001GUNA ŽIGA 44,5422. 953LJ

D. KUMAR2001ZUPANČIČ TILEN 44,6523. 948LJ

V. KRAIGHERJA2000MIHAILOVIĆ ANDRIJA 44,9324. 936LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2000ŠETINA MAX 2:58,03191. 1102LJ

VIČ2001TEKAVEC TIM 3:02,60122. 1056LJ

BIČEVJE2000HUSKIČ DAMIR 3:04,11203. 1041LJ

D. KUMAR2000OSVALD LUCIJAN 3:05,55104. 1027LJ

O. KOVAČIČ2001JENKO JAN 3:08,65115. 997LJ

O. KOVAČIČ2000BULIĆ DORIAN 3:09,3636. 990LJ

K.D. KAJUHA2001DRAGAR ANDREJ 3:14,92187. 937LJ

VIŽMARJE BROD2000NAPAST DAN 3:15,58158. 931LJ

D. KUMAR2000KREJAN ANŽE 3:15,6929. 930LJ

J. MODRA2001ŠIMENC BLAŽ 3:19,951310. 890LJ

VIŽMARJE BROD2000VIDOVIĆ KRISTIAN 3:22,24711. 870LJ

KETTEJA IN MURNA2000BORŠTNER ALJAŽ 3:26,281712. 833LJ

V. KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON 3:27,301613. 824LJ

M. PEČARJA2001KOGOVŠEK KANCIJAN 3:29,371414. 806LJ

J. MODRA2000VOGRINC JAN 3:30,66515. 795LJ

V. KRAIGHERJA2001RUS FILIP 3:32,80816. 777LJ

M. PEČARJA2001GORŠIČ MAKS 3:36,02617. 749LJ

VIČ2000OKANOVIĆ KENAN 3:48,35418. 649LJ

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 3:53,63919. 609LJ

J. MOŠKRIČA2001LAVRIČ TAJ 3:54,10120. 605LJ

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 46,941. 2438LJ

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 48,332. 2302LJ

M. PEČARJAM. PEČARJA 49,093. 2228LJ

J. MODRAJ. MODRA  49,504. 2190LJ

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 49,855. 2156LJ

VIČVIČ 49,876. 2154LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 50,317. 2112LJ

D. KUMARD. KUMAR 51,658. 1988LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 1 48,681. 2268LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA  49,402. 2198LJ

SOSTROSOSTRO  49,483. 2192LJ

LEDINALEDINA 49,514. 2188LJ

M. KRPANAM. KRPANA 49,995. 2142LJ

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA  50,336. 2110LJ

VRHOVCIVRHOVCI  ODSLJ

F.R. STANETAF.R. STANETA  ODSLJ

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 46,941. 2438LJ

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 48,332. 2302LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 1 48,683. 2268LJ

M. PEČARJAM. PEČARJA 49,094. 2228LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA  49,405. 2198LJ

SOSTROSOSTRO  49,486. 2192LJ

J. MODRAJ. MODRA  49,507. 2190LJ

LEDINALEDINA 49,518. 2188LJ

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 49,859. 2156LJ

VIČVIČ 49,8710. 2154LJ

M. KRPANAM. KRPANA 49,9911. 2142LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 50,3112. 2112LJ

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA  50,3313. 2110LJ

D. KUMARD. KUMAR 51,6514. 1988LJ

VRHOVCIVRHOVCI  ODSLJ

F.R. STANETAF.R. STANETA  ODSLJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000ZULIĆ AMAR 62,911. 990LJ

SOSTRO2000ČERNE BOR 62,892. 990LJ

M. VRHOVNIK2000ŽUNIČ GREGOR 62,383. 984LJ

VIČ2001XHABALE ALMIR 62,284. 982LJ

M. PEČARJA2000KROMAR VID 62,145. 980LJ

O. KOVAČIČ2000GRBIĆ LAN 62,006. 979LJ

VIŽMARJE BROD2001OSLAKOVIČ TURŠIČ ROK 61,447. 971LJ

J. MODRA2000ŠPES MIHELČIČ MATEVŽ 58,898. 937LJ

ZADOBROVA2001HRIBAR TOMI 58,709. 934LJ

O. KOVAČIČ2000PINTAR BLAŽ 58,3810. 930LJ

D. KUMAR2001HADŽIĆ ALADIN 56,1211. 899LJ

J. MOŠKRIČA2000STARČIČ TILEN 55,9612. 896LJ

V. KRAIGHERJA2001ZIDAR JAKOB 55,7913. 894LJ

ŠENTVID2000NAROBE GAŠPER 55,3714. 888LJ

M. PEČARJA2000DAKIĆ DAMIJAN 52,8615. 852LJ

J. MODRA2000KRIŽAJ FILIP 52,4816. 847LJ

D. KUMAR2000KUNAVER GAŠPER 50,6017. 819LJ

J. MOŠKRIČA2000MAČEK ANŽE 45,9018. 748LJ

VIŽMARJE BROD2000LAH JAKA 45,5919. 743LJ

V. KRAIGHERJA2000SEVER LAN 45,2520. 738LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000VIDEMŠEK KLARA 1,451. 925LJ

ZADOBROVA2000PUHAN NINA 1,452. 925LJ

TRNOVO2001AVBELJ NEŽA 1,453. 925LJ

R. JAKOPIČA2001ŠTIH PIA PATRICIA 1,354. 830LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000HERIČ URŠA 1,354. 830LJ

O. KOVAČIČ2000CARL URBANIJA ISABELA 1,356. 830LJ

VIČ2002ŽALEC TJAŠA 1,357. 830LJ

V. KRAIGHERJA2001ŠKERLEP NINA 1,358. 830LJ

KOSEZE2000BIZJAK ELA 1,359. 830LJ

M. PEČARJA2001VALENČAK KRISTINA 1,3010. 783LJ

D. KUMAR2001PLESTENJAK BRINA 1,3011. 783LJ

ŠENTVID2000SEIFERT IZA 1,2512. 737LJ

R. JAKOPIČA2000MAJNIK MAŠA 1,2512. 737LJ

VIČ2002BOŽIČNIK LINA 1,2514. 737LJ

J. MOŠKRIČA2000ANŽLOVAR ALVINA LETICIA 1,2514. 737LJ

M. PEČARJA2001KORANT ZARA VERONICA 1,2516. 737LJ

KOSEZE2001BUPKO SOFIJA 1,2517. 737LJ

D. KUMAR2001PLATIŠE PIA 1,2018. 690LJ

J. MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 1,2019. 690LJ

V. KRAIGHERJA2002NOVIKOVA EKATERINA 1,1520. 645LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2000UDE NIKA 5,611. 1147LJ

J. MODRA2000KOKALJ TAŠA 5,212. 1039LJ

KOLEZIJA2000VELKAVRH TARA 5,203. 1037LJ

VRHOVCI2000PIRC PATRICIJA 5,004. 984LJ

V. KRAIGHERJA2000KUZMAN EMA 4,665. 893LJ

D. KUMAR2000ŠAVER KAJA 4,636. 886LJ

VIČ2000LAZAR ANEJA 4,627. 883LJ

KOSEZE2000ŽNIDARŠIČ ANA 4,608. 878LJ

D. KUMAR2000STOJANOVSKI EVA 4,599. 875LJ

O. KOVAČIČ2002KNEZ TIA 4,5610. 867LJ

KOSEZE2001FERJANČIČ NINA 4,5111. 854LJ

M. PEČARJA2002DIMC EVA 4,4612. 841LJ

VIČ2001HORVAT SARA 4,3613. 815LJ

M. PEČARJA2000VALENČAK NINA 4,2914. 796LJ

R. JAKOPIČA2001PIRNAT KOPAČ TANAMI 4,2415. 783LJ

O. KOVAČIČ2000ŠKERLJ HANA 4,0616. 736LJ

J. MOŠKRIČA2000BLAKAJ LAURA 3,8717. 687LJ

V. KRAIGHERJA2001BELIČ URŠA 3,7718. 661LJ

R. JAKOPIČA2001FRAS VITA GALA 3,7119. 645LJ

J. MOŠKRIČA2000BROZOVIČ SARA 3,3820. 560LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002KRALJ TIA 56,381. 1151LJ

VIČ2001KOTNIK ANJA 52,872. 1097LJ

ZADOBROVA2000SNOJ NEJA 52,823. 1096LJ

VRHOVCI2000FORSTHUBER TEA 51,014. 1067LJ

R. JAKOPIČA2001ZATKOVIĆ EVA 49,585. 1043LJ

VIČ2001RUS ANJA 46,026. 982LJ

KOSEZE2001FRIČ LARA 45,407. 971LJ

V. KRAIGHERJA2001ANIČIĆ VALENTINA 44,428. 953LJ

M. PEČARJA2002KRAMAR ANA 44,199. 949LJ

H. SMREKARJA2000LJUBLJANKIČ AJLA 43,8910. 943LJ

D. KUMAR2001ŠUŠTARŠIČ LANA 41,2711. 895LJ

O. KOVAČIČ2001ZUPANČIČ MANCA 38,6612. 844LJ

O. KOVAČIČ2001JERŠIN PETRA 38,4213. 840LJ

D. KUMAR2000ERJAVEC MANCA 38,0214. 832LJ

J. MOŠKRIČA2001GAVRILOVIĆ NATAŠA 37,9815. 831LJ

M. PEČARJA2001GOLTES SARA 37,0716. 812LJ

V. KRAIGHERJA2001TRUŠNOVEC RONJA 36,9617. 810LJ

KOSEZE2002OGNJANOVIČ SARA 36,9518. 810LJ

J. MOŠKRIČA2002SLOMIČ HANA 34,2419. 755LJ

R. JAKOPIČA2000IBUŠOSKA RUVEJDA 31,8220. 703LJ

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001JEŽ EVA 8,451. 1073LJ

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,652. 1011LJ

O. KOVAČIČ2000PETRIČ NEJA 8,823. 959LJ

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 8,854. 949LJ

VIČ2000MULEC MAJA 9,075. 882LJ

D. KUMAR2000KASTELEC PETRA 9,116. 870LJ

M. PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,167. 855LJ

R. JAKOPIČA2001ZORKO VERONIKA 9,328. 810LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2000ČUDEN TINA 8,641. 1014LJ

J. MOŠKRIČA2000SKERLEP PETRA 8,672. 1005LJ

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,813. 962LJ

D. KUMAR2001ULAGA TIA 8,834. 955LJ

M. PEČARJA2000BRECL PETRA 8,885. 940LJ

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 8,906. 934LJ

V. KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 9,047. 891LJ

R. JAKOPIČA2000GOLOB DOMINIKA 9,598. 737LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,091. 1192LJ

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 8,112. 1185LJ

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,283. 1128LJ

P. VORANC2000RAVNIKAR MIŠA 8,334. 1112LJ

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,375. 1099LJ

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,436. 1079LJ

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,437. 1079LJ

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,538. 1049LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,091. 1192LJ

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 8,112. 1185LJ

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,283. 1128LJ

P. VORANC2000RAVNIKAR MIŠA 8,334. 1112LJ

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,375. 1099LJ

SP. ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,436. 1079LJ

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,437. 1079LJ

V. KRAIGHERJA2001JEŽ EVA 8,458. 1073LJ

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,539. 1049LJ

VIČ2000ČUDEN TINA 8,6410. 1014LJ

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 8,6511. 1011LJ

J. MOŠKRIČA2000SKERLEP PETRA 8,6712. 1005LJ

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,8113. 962LJ

O. KOVAČIČ2000PETRIČ NEJA 8,8214. 959LJ

D. KUMAR2001ULAGA TIA 8,8315. 955LJ

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 8,8516. 949LJ

M. PEČARJA2000BRECL PETRA 8,8817. 940LJ

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 8,9018. 934LJ

V. KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 9,0419. 891LJ

VIČ2000MULEC MAJA 9,0720. 882LJ

D. KUMAR2000KASTELEC PETRA 9,1121. 870LJ

M. PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,1622. 855LJ

R. JAKOPIČA2001ZORKO VERONIKA 9,3223. 810LJ

R. JAKOPIČA2000GOLOB DOMINIKA 9,5924. 737LJ

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 46,991. 976LJ

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 47,492. 955LJ

D. KUMAR2001DOLINAR ANA META 48,583. 909LJ

O. KOVAČIČ2002ISTENIČ NEŽA 48,844. 898LJ

J. MOŠKRIČA2000VINDIŠ ELA 48,935. 894LJ

VIČ2000POVRŽENIČ EVA 49,006. 891LJ

V. KRAIGHERJA2001LUCU DRAŽOVIČ ASA 51,017. 809LJ

R. JAKOPIČA2000BABIĆ MARINA 52,488. 750LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001JAKLIČ IZA 43,741. 1121LJ

J. MOŠKRIČA2000SEMRAJC MAŠA 45,112. 1059LJ

KOSEZE2001GOLOB IVA 45,313. 1050LJ

R. JAKOPIČA2000KOLENC ŠPELA 46,584. 994LJ

V. KRAIGHERJA2000ŠKETA KATJA 47,775. 943LJ

D. KUMAR2001ČAUŠEVIĆ ALEJNA 47,906. 937LJ

O. KOVAČIČ2002POPOVIČ ANEJA 48,047. 931LJ

M. PEČARJA2002SEDE DOLNIČAR NAJA 49,748. 860LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 41,951. 1205LJ

V. VODNIKA2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 42,972. 1157LJ

F. BEVKA2000BRICELJ LARA 43,223. 1145LJ

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 43,444. 1135LJ

V. VODNIKA2001BIZJAK UDVANC STAŠKA 45,305. 1051LJ

LIVADA2000DŽAMBIĆ ELMA 45,536. 1041LJ

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 45,937. 1023LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 46,458. 1000LJ

27.5.2015, 13:10:52

Stran 16 od 24

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 41,951. 1205LJ

V. VODNIKA2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 42,972. 1157LJ

F. BEVKA2000BRICELJ LARA 43,223. 1145LJ

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 43,444. 1135LJ

VIČ2001JAKLIČ IZA 43,745. 1121LJ

J. MOŠKRIČA2000SEMRAJC MAŠA 45,116. 1059LJ

V. VODNIKA2001BIZJAK UDVANC STAŠKA 45,307. 1051LJ

KOSEZE2001GOLOB IVA 45,318. 1050LJ

LIVADA2000DŽAMBIĆ ELMA 45,539. 1041LJ

SP. ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 45,9310. 1023LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 46,4511. 1000LJ

R. JAKOPIČA2000KOLENC ŠPELA 46,5812. 994LJ

M. PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 46,9913. 976LJ

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 47,4914. 955LJ

V. KRAIGHERJA2000ŠKETA KATJA 47,7715. 943LJ

D. KUMAR2001ČAUŠEVIĆ ALEJNA 47,9016. 937LJ

O. KOVAČIČ2002POPOVIČ ANEJA 48,0417. 931LJ

D. KUMAR2001DOLINAR ANA META 48,5818. 909LJ

O. KOVAČIČ2002ISTENIČ NEŽA 48,8419. 898LJ

J. MOŠKRIČA2000VINDIŠ ELA 48,9320. 894LJ

VIČ2000POVRŽENIČ EVA 49,0021. 891LJ

M. PEČARJA2002SEDE DOLNIČAR NAJA 49,7422. 860LJ

V. KRAIGHERJA2001LUCU DRAŽOVIČ ASA 51,0123. 809LJ

R. JAKOPIČA2000BABIĆ MARINA 52,4824. 750LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000MATIĆ URŠA 3:12,73201. 1123LJ

SP. ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 3:16,27192. 1090LJ

VIŽMARJE BROD2000KAJZER KAJA 3:24,75183. 1012LJ

D. KUMAR2001BRECL GABRIJELA 3:26,40124. 997LJ

D. KUMAR2000MIRTIČ ZALA 3:35,5045. 917LJ

VIČ2000GRILC NEŽA 3:38,0336. 896LJ

ŠENTVID2000RAVNIKAR TELA 3:39,65177. 882LJ

J. MOŠKRIČA2000PETRLE BRINA 3:42,71108. 856LJ

VIČ2001LAMPIČ LEA 3:43,86119. 847LJ

V. KRAIGHERJA2001GOSTIŠA PIA 3:44,771310. 839LJ

KOSEZE2001STANKOVSKI VIKTORIJA 3:44,781411. 839LJ

O. KOVAČIČ2002ŽABJEK VERONIKA 3:46,97812. 821LJ

M. PEČARJA2001KUHAR MARUŠA 3:47,781513. 815LJ

R. JAKOPIČA2000ŠULIGOJ MANCA 3:48,21114. 811LJ

R. JAKOPIČA2000VAVPETIČ ELA 3:48,44915. 809LJ

V. KRAIGHERJA2001PAŠ EMA 3:48,76516. 807LJ

KOSEZE2001BURNAZOVIČ SARA 3:48,91617. 806LJ

M. PEČARJA2000HARMEL LARA 3:59,21718. 725LJ

O. KOVAČIČ2001VIDERGAR JULIJA 4:12,171619. 629LJ

J. MOŠKRIČA2001BOH ASJA NN2 LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2000VREČAR PATRICIJA 9,551. 899LJ

D. KUMAR2001STOJKOVIČ VIKA 9,262. 872LJ

J. MOŠKRIČA2000GAVRILOVIĆ JELENA 9,253. 871LJ

VIČ2000DOLNIČAR NADJA 9,194. 866LJ

SP. ŠIŠKA2001MALJEVEC LUCIJA 8,935. 842LJ

O. KOVAČIČ2001JOŠIČ TAMARA 8,866. 836LJ

O. KOVAČIČ2000PODOBNIK ANA 8,787. 828LJ

M. PEČARJA2000SELIŠKAR PETRA 8,538. 805LJ

J. MODRA2000KOPRIVEC NIKA 8,459. 797LJ

M. PEČARJA2000VIDOVIČ MAJA 8,4310. 795LJ

R. JAKOPIČA2001POZNAJELŠEK KATJA 8,2611. 779LJ

TRNOVO2000ŠAREC ISABELA 8,2512. 778LJ

VIČ2000SERDAREVIĆ LEJLA 8,0313. 757LJ

D. KUMAR2001BJARAKTARI ENDRITA 7,7614. 730LJ

KOSEZE2001OSREČKI DEA 7,4715. 702LJ

V. KRAIGHERJA2001JAKOLIN TANJA 7,4416. 699LJ

KOSEZE2001GABROVEC ŠPELA 7,2317. 678LJ

R. JAKOPIČA2000VIRŠEK ŽIGER LARA 7,1618. 670LJ

V. KRAIGHERJA2000BENKIČ KATARINA 6,9819. 652LJ

J. MOŠKRIČA2000KONCILJA NIKA 6,5920. 612LJ

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 54,331. 2010LJ

VIČVIČ 54,522. 1994LJ

KOSEZEKOSEZE  55,213. 1934LJ

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 56,134. 1852LJ

M. PEČARJAM. PEČARJA 58,385. 1660LJ

D. KUMARD. KUMAR 58,766. 1628LJ

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ  59,167. 1594LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 59,498. 1566LJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TRNOVOTRNOVO  54,031. 2038LJ

V. VODNIKAV. VODNIKA 54,122. 2030LJ

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA  55,373. 1920LJ

KAŠELJKAŠELJ 56,264. 1842LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA  56,975. 1780LJ

VRHOVCIVRHOVCI  57,186. 1762LJ

SOSTROSOSTRO  57,217. 1760LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 ODSLJ

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVOTRNOVO  54,031. 2038LJ

V. VODNIKAV. VODNIKA 54,122. 2030LJ

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 54,333. 2010LJ

VIČVIČ 54,524. 1994LJ

KOSEZEKOSEZE  55,215. 1934LJ

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA  55,376. 1920LJ

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 56,137. 1852LJ

KAŠELJKAŠELJ 56,268. 1842LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA  56,979. 1780LJ

VRHOVCIVRHOVCI  57,1810. 1762LJ

SOSTROSOSTRO  57,2111. 1760LJ

M. PEČARJAM. PEČARJA 58,3812. 1660LJ

D. KUMARD. KUMAR 58,7613. 1628LJ

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ  59,1614. 1594LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 59,4915. 1566LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 ODSLJ
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (O. KOVAČIČ) 166421.

 (J. MODRA) 154662.

 (VIČ) 153163.

 (M. PEČARJA) 152454.

 (V. KRAIGHERJA) 150945.

 (VIŽMARJE BROD) 147606.

 (J. MOŠKRIČA) 147507.

 (D. KUMAR) 144678.

 (SOSTRO) 60799.

 (LEDINA) 454910.

 (M. KRPANA) 417411.

 (KETTEJA IN MURNA) 415512.

 (SP. ŠIŠKA) 409013.

 (H. SMREKARJA) 354514.

 (F.R. STANETA) 311115.

 (KOSEZE) 310916.

 (M. VRHOVNIK) 301617.

 (ŠENTVID) 199018.

 (R. JAKOPIČA) 195619.

 (VRHOVCI) 126820.

 (S.NASELJE) 111321.

 (F. BEVKA) 108622.

 (BIČEVJE) 104123.
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

 (K.D. KAJUHA) 93724.

 (ZADOBROVA) 93425.

 (BEŽIGRAD) 92726.

 (TRNOVO) 88927.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

starejše učenke

 (VIČ) 146121.

 (KOSEZE) 140172.

 (D. KUMAR) 137763.

 (V. KRAIGHERJA) 135154.

 (O. KOVAČIČ) 134725.

 (M. PEČARJA) 133496.

 (R. JAKOPIČA) 126677.

 (J. MOŠKRIČA) 123588.

 (SP. ŠIŠKA) 59549.

 (V. VODNIKA) 423810.

 (ŠENTVID) 397511.

 (H. SMREKARJA) 387012.

 (VRHOVCI) 381313.

 (TRNOVO) 374114.

 (KAŠELJ) 303415.

 (SOSTRO) 265916.

 (VIŽMARJE BROD) 214717.

 (ZADOBROVA) 202118.

 (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 195319.

 (J. MODRA) 183620.

 (A. ŠUŠTARJA) 118521.

 (F. BEVKA) 114522.

 (T. ČUFARJA) 112823.

 (P. VORANC) 111224.

 (KETTEJA IN MURNA) 109925.
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Mestno prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 27. maj 2015

 (M. KRANJCA) 107926.

 (B. JAKCA) 104927.

 (LIVADA) 104128.

 (KOLEZIJA) 103729.

 (M. ŠUŠTARŠIČA) 100030.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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